Estado do Amazonas
Ministério Público de Contas

Coordenadoria de Meio Ambiente

OFÍCIO nº 288/2022 – MPC-RMAM

Manaus, 02 de setembro de 2022.

Senhor Secretário

Convidamos Vossa Excelência a participar da reunião de trabalho com dirigentes

da SEMMAS, SEMULSP e AGEMAN, designada para o dia 27/09/2022, às 10h, na sede

deste MP de Contas no prédio anexo do TCE/AM, sobre saneamento básico em Manaus, o

novo marco regulatório e o plano diretor de drenagem.

Cordialmente,

AO EXMO. SENHOR RENATO FROTA MAGALHÃES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
NESTA